
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення 

фестивалю патріотичної пісні,  

присвяченого 76-ій річниці 

створення Української 

Повстанської Армії 

 

 

Керуючись ст.ст.27,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою відзначення свята Покрови Пресвятої Богородиці, 76-ої 

річниці створення Української Повстанської Армії, Дня Українського 

козацтва та Дня захисника України, з метою розвитку патріотичних 

почуттів, національно-патріотичного виховання дітей та молоді, створення 

належних умов для духовного та естетичного збагачення мешканців міста 

Івано-Франківська, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) організувати та 

провести з 11 по 15 жовтня фестиваль патріотичної пісні. 

2. Затвердити перелік підготовчих та організаційних заходів до 

проведення фестивалю патріотичної пісні (додаток 1). 

3. Затвердити програму святкових заходів фестивалю патріотичної пісні 

(додаток 2). 

4. Фінансовому   управлінню   виконавчого   комітету   міської   ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення фестивалю 

патріотичної пісні відповідно до кошторису (додаток 3). 

5. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова     Руслан Марцінків 



2 

Додаток  1 

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

 

Перелік 

підготовчих та організаційних заходів 

до проведення фестивалю патріотичної пісні 

 

1. Відділу патронатної служби міської ради (В.Дротянко) довести 

програму фестивалю патріотичної пісні до громадськості міста та 

забезпечити її висвітлення у засобах масової інформації. 

2. Комунальному підприємству ТРК «Вежа» (Т.Зень) організувати 

анонсування програми фестивалю патріотичної пісні в ефірі радіо та 

телебачення «Вежа».  

3. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М. Смушак): 

 забезпечити встановлення турнікетів біля головної сцени фестивалю 

на Вічевому майдані 14.10.2018 р.; 

 забезпечити вимкнення музичного супроводу фонтану на Вічевому 

майдані 14.10.2018 року з 15.00 год. до 19.00 год. 

4. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик): 

 забезпечити вимкнення звукового супроводу світлодіодного екрану 

на Вічевому майдані  14.10.2018 р. з 15.00 год. до 19.00 год.; 

 забезпечити розміщення соціальної реклами  на робочих поверхнях 

рекламних засобів, розміщених на місцях, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади м. Івано-Франківська. 

5. Управлінню охорони здоров’я міської ради (М.Бойко) забезпечити 

чергування медичних працівників під час проведення святкового 

концерту 14.10.2018 р. на Вічевому майдані з 15.00 год. до 19.00 год. 

6. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло)  

14.10.2018 р. до 15.00 год. здійснити обстеження території Вічевого 

майдану на предмет безпечного відпочинку під час проведення 

святкового концерту. 

7. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (Р.Прокопчук), управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання 14.10.2018 р.  з 

15.00 год. до 19.00 год. під час проведення святкового концерту;  

 здійснити обстеження території Вічевого майдану вибухотехнічною 

групою 14.10.2018 р. до 15.00 год. 



3 

8. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів 14.10.2018 р. до 15.00 год.  під час проведення 

святкового концерту на Вічевому майдані. 

9. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (М.Шутак) сприяти 

Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко) у забезпеченні громадського 

порядку 14.10.2018 р.  з 15.00 год. до 19.00 год. під час проведення 

святкового концерту. 

10. КП «Івано-Франківськміськсвітло» (В.Синишин) 14.10.2018р. 

забезпечити подачу електроенергії на головну сцену фестивалю 

(Вічевий майдан). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради          Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Додаток  2 

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради  

від________№____ 

 

Програма 

святкових заходів фестивалю патріотичної пісні 

№ 

з/п 

Дата, час 

проведення 
Назва заходу 

Місце 

проведення 
Відповідальні 

1.  11.10.2018р. 

11.30год. 

Козацькі забави «Гей 

козак-козаченько» 

Дитяча філія 

№1 

(вул. Мазепи, 

11А) 

 

О.Марковська 

2.  11.10.2018р. 

13.00год. 

Патріотична година 

«За героїв тих, що 

піднялись, захищати 

нашу Україну» 

Бібліотека-філія 

№4,  

(вул. 

Коновальця, 

132А) 

Н. Ліктей 

3.  11.10.2018 р. 

13.00 год. 

Зустріч із захисником 

«Україна  в нас одна» 

Бібліотека-філія 

14 

(вул.Довженка, 

12) 

С. Араджіоні 

4.  11.10.2018р. 

14.30год. 

Урок патріотичних 

цінностей  

«Потужний дух УПА 

окрилює серця» 

Бібліотека-філія 

№7  

(вул.Дністровсь

ка, 22) 

 

М. Васіна 

5.  11.10.2018 р. 

16.00 год. 

Тематичний концерт  

«Зродились ми 

великої години»  

Центральний 

Народний дім  

Г. Бай, 

Н. Скобель 

6.  12.10.2018р. 

11.00 год.  

Спортивно мистецьке  

свято  «Нащадки 

козацької слави»   

Муніципальний 

Центр дозвілля  

Л. Муравйова 

7.  13.10.2018 р. 

13.00 год. 

Історична інформина 

«Лине слава козацька 

з далеких віків»  

Бібліотека-філія 

1 

М. Воробчак 

8.  13.10.2018р. 

13.00год. 

Вечір — присвята 

«Свято лицарства 

УПА» 

Бібліотека-філія 

№2 

(вул.Карпатська, 

14) 

М.Бойко 

9.  14.10.2018 р. 

12.00 год. 

Турнір з волейболу Муніципальний 

Центр дозвілля  

Л. Муравйова 



5 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

10.  14.10.2018 р. 

15.00 год.  

Урочистості та 

святковий концерт 

Вічевий майдан О. Левицька 

11.  14.10.2018 р. 

15.00 год. 

Тематичний концерт 

«Сила нескорених»  

Народний дім 

с.Хриплин 

Н. Левчук 

12.  14.10.2018 р. 

15.00 год. 

Поетичний зорепад 

«Україно моя 

барвінкова хай 

захистить тебе 

Покрова» 

Бібліотека-філія 

13 

О. Бабій 



6 

Додаток 3 

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення фестивалю патріотичної пісні, 

присвяченого 76-ій річниці створення Української Повстанської Армії 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Урочистості та 

святковий концерт 

- сценічна конструкція 

(10*8) 

- звукотехнічне 

забезпечення 

- ЛЕД-екран (12 кв.м) 

- світлотехнічне 

забезпечення 

Всього: 

 

 

 

24000,00 

 

32120,00 

12960,00 

 

9500,00 

78580,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2.  Сувеніри 6750,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3.  Афіші 600,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

4.  Рамки  1300,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

5.  Квіти 950,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

Всього:    88180,00 



7 

Пояснювальна записка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради  «Про проведення фестивалю патріотичної 

пісні» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

з 12 по 15 жовтня 2018 року  відбудеться фестиваль патріотичної пісні, 

присвячений 76-ій річниці створення Української Повстанської Армії, в 

рамках якого заплановано провести 14 заходів. Для його проведення 

виникає потреба у виділенні коштів для фінансування організаційних 

заходів з підготовки та проведення даного фестивалю. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є відзначення свята Покрови 

Пресвятої Богородиці, 76-ої річниці створення Української 

Повстанської Армії, Дня Українського козацтва та Дня захисника 

України, а також розвиток патріотичних почуттів, національно-

патріотичного виховання дітей та молоді, створення належних умов для 

духовного та естетичного збагачення мешканців міста Івано-

Франківська.  

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Закон України 

«Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів, передбачених в 

міському бюджеті на утримання галузі «Культура» на 2018 рік. 

5. Позиція заінтересованих органів 

      Погоджено із всіма зацікавленими органами.  

6. Регіональний аспект 

Проведення заходів в рамках фестивалю патріотичної пісні дасть 

можливість сприяти розвитку патріотичних почуттів, національно-

патріотичного виховання дітей та молоді, створення належних умов для 

духовного та естетичного збагачення мешканців міста Івано-

Франківська.  

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість належним чином 

організувати та провести фестиваль патріотичної пісні, присвяченого 

76-ій річниці створення Української Повстанської Армії. 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

«____»__________ 2018 р. 

 

 



8 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради 

«Про проведення фестивалю патріотичної пісні» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

Заступник міського голови      О.Левицький 

 

Заступник міського голови, начальник фінансового 

управління виконавчого  

комітету міської ради       В.Сусаніна   

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради     І.Шевчук  

 

Начальник відділу патронатної служби  

міської ради        В.Дротянко 

  

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради     Н.Кедик   

 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної  

політики та  благоустрою міської ради     М. Смушак 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури  

та культурної спадщини міської ради     О.Кошик 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,   

мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради  І. Влізло  

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції  

ГУНП в  Івано-Франківській області    Р.Прокопчук 

 

В.о. директора комунального підприємства  

«Муніципальна варта»   М.Шутак 

 

Начальник управління патрульної поліції в  

Івано-Франківській області   О.Костенко 

 



9 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області       В.Мацалак 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради М. Бойко 

 

Директор комунального підприємства  

«Івано-Франківськміськсвітло»     В.Синишин  

 

Головний спеціаліст загального відділу  

міської ради        У.Панишак      

 

 

Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його апарату, 

інші органи вважаються такими, що погодили проект без зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________2018 р. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький _______________________2018р. 

 

Заступник міського голови - начальник фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради 

В.Сусаніна  ________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук __________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  

міської ради 

В.Дротянко ________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  __________________________2018р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та  

благоустрою міської ради  

М. Смушак ________________________2018р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури та  

культурної спадщини міської ради  

О.Кошик __________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,   

мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І. Влізло ________________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП в  Івано-Франківській області  

Р.Прокопчук___________________________2018р. 

 

В.о. директора комунального підприємства «Муніципальна варта» 

М.Шутак_____________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції в Івано-Франківській області 

О.Костенко____________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області  

В.Мацалак_____________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко_____________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства «Івано-Франківськміськсвітло» 

В.Синишин ____________________________2018р. 
 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   _______________________2018р. 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _______________________2018р. 

53-42-18 


